SAAE- SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E
ESGOTO DE ALFREDO CHAVES-ES

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 013/2025

PROCESSO ADM. N° 064/2025

Descrição: Este extrato refere-se

exclusivamente ao Aditivo de Prorrogação de
Prazo do Contrato Administrativo acima

mencionado.

Dispensa de Licitação nos termos do Art. 75,
Inciso II, da Lei Federal n° 14.133, de 2021.
CONTRATANTE: SAAE - SERVIÇO
AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE
ALFREDO CHAVES-ES
CONTRATADA: A & E, SERVIÇOS
CONTÁBEIS - CNPJ N° 11.171.095/0001-22.
OBJETO: Prestação de Serviços de
assessoramento, auditoria, sem mão de obra
exclusiva, com atendimento presencial,
destinado a atender o Serviço Autônomo de
Água e Esgoto - SAAE Alfredo Chaves.
VIGÊNCIA ORIGINAL:  03 (três) meses,

contados da data de sua assinatura.

ASSINATURA: 04 de abril de 2025
ADITIVO DE PRAZO: Este aditivo prorroga o
prazo do contrato por 60 (sessenta) dias.
VIGÊNCIA ATUALIZADA: 04 de setembro de
2025.
ID. CidadES Contratação n°
2025.005E0100001.09.0012

Alfredo Chaves/ES, 24 de julho de 2025.

Alexandre Elias Aboumrade
Diretor Geral

Decreto Municipal n° 0018-N/2025